
Latvijas Motosporta Federācijas 

Enduro komisijas sēdes protokols Nr. 1/2017 

 

Rīgā, Dzērbenes ielā 27                                                                   2017. gada 17. janvāris 

 

Sēdes sākums plkst. 18:30 

Sēdes beigas plkst. 21:50 

 sēdi vada Jurģis Bergs 

 sēdi protokolē Jurģis Bergs 

Sēdē piedalās 

1.  Komisijas vadītājs Jurģis Bergs  Piedalās 

2.  Komisijas loceklis Jānis Baunis Piedalās 

3.  Komisijas loceklis Artūrs Robežnieks Piedalās 

4.  Komisijas locekle Iveta Kaminska Nepiedalās 

5.  Komisijas loceklis Romāns Ērkulis Piedalās 

6.  Komisijas loceklis Sandris Kļaviņš Piedalās 

7.  Komisijas loceklis Pēteris Sliede Nepiedalās 

 

Sēdes darba kārtības jautājumi, lēmumi:  

 

1. Baltijas Enduro starta numuru piešķiršanas kārtība 

Balsojums: PAR - J.Bergs, J.Baunis, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, A.Robežnieks. 

Lēmums: Apstiprināt sekojošo 2017. gada sezonas Baltijas Enduro starta numuru piešķiršanas 

kārtību -  Mājas lapā tiek publicēts aktuālais starta numuru saraksts, kurš tiek dublēts ar norādi 

uz linku portālā – licences.lv un tiek atjaunots ne retāk, kā vienu reizi nedēļā līdz tekošās nedēļas 

piektdienas pēcpusdienai. To veic Egija Skurbe saskaņojot izmaiņas ar Dinu Blūmu.  

Jurģis Bergs nodrošina informācijas saņemšanu par 2015 / 2016 gada licencētajiem Enduro 

sportistiem no Lietuvas un Igaunijas motosporta federācijām 

 

 



 

2. Enduro Manager sistēmas nepilnības un savietojamība ar licences.lv. 

Pieaicinātās personas - Dina Blūma un Mārtiņš Sils.  

Balsojums: PAR - J.Bergs, J.Baunis, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, A.Robežnieks. 

Lēmums: Līdz 28. februārim Mārtiņam Silam sadarbībā ar Dinu Blūmu, Pēteri Sliedi un portāla 

licences.lv programmētāju nodrošināt iespēju sportistiem reģistrēties sacensībām caur 

licences.lv, kā arī nodrošināt rezultātu atvieglotu pārnešanu pēc notikušām sacensībām no EM uz 

Licences.lv.  

 

3. Enduro komisijas Publicitāte 2017 gadā. Pieaicinātā persona - Luīze Mīkstā.  

Balsojums: PAR - J.Bergs, J.Baunis, R.Ērkulis S.Kļaviņš, A.Robežnieks. 

Lēmums: Apstiprināt Luīzi Mīksto par 2017. gada preses un sabiedrisko attiecību speciālistu 

Enduro komisijā, nosakot minimālo atlīdzību 150 EUR mēnesī. Luīzes pienākumos ietilps Lamsf 

Enduro  tēla veidošana publiskajā telpā, Mājas lapas un FB profila administrēšana, kā arī dažādu 

rakstu, interviju, relīžu veidošana un publicēšana.   

 

4. Enduro komisijas piešķirtais finansiālais atbalsts LČ Enduro organizatoriem 2017. 

gadā.  

Balsojums: PAR - J.Bergs, J.Baunis, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, A.Robežnieks,  

Lēmums: Apstiprināt 2017. gada Latvijas Enduro sacensību organizatoru finansiālo atbalstu no 

komisijas līdzekļiem 1000 EUR apmērā, kur 500 EUR tiek izmaksāti pirms sacensībām, bet 

atlikušie 500 EUR pēc Žūrijas komisijas vadītāja  atskaites komisijai par aizvadītajām 

sacensībām un attiecīga finansiāla dokumenta  iesniegšanas federācijas grāmatvedībā no 

organizatora puses.   

 

5. Enduro licenču un to maksas noteikumu apstiprināšana 2017  gadam.  

Balsojums: PAR - J.Bergs, J.Baunis, R.Ērkulis, S.Kļaviņš. 

Lēmums: Apstiprināt P.Sliedes iesniegtos Enduro licenču un to maksas noteikumus 2017. 

gadam.  

 

 



 

 

6. Baltijas Enduro Sacensību kalendāra izmaiņas 2017 gadam.  

Balsojums: PAR - J.Bergs, J.Baunis, R.Ērkulis, S.Kļaviņš, A.Robežnieks. 

Lēmums: Pieņemt zināšanai un apstiprināt izmaiņas, kas veiktas Baltijas enduro sacensību 

kalendārā. Publicēt to Lamsf mājas lapā, sadaļā 2017. gada Enduro kalendārs.   

 

7. Komisijas izvirzītie mērķi 2017. gadam. 

Lēmums: Jautājums tiek pārcelts uz nākamo sēdi.  

 

 

 

 

 

Nākamā komisijas sēde plānota 2017. gada 07. februārī. 


